[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.08.2016
	с. Веселое
	             № 25

Об отмене постановлений, принятых администрацией Веселовского сельсовета по защите населения и территорий от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного  характера
          В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Отменить постановления  администрации   Веселовского сельсовета  как

 противоречащие действующему законодательству:
1.1.Постановление №29 от 24.09.2008г. «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории муниципального образования»;
1.2.Постановление №33 от 25.09.2008г. «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях»;
1.3.Постановление №22 от 06.06.2011г. «Об организации  и проведении  эвакуационных мероприятий  в Веселовском  сельсовете»;

1.4.Постановление №35 от 06.05.2013г. «О системе  оповещения и информирования  населения об угрозе возникновения чрезвычайных  ситуаций»;

1.5.Постановление №34 от 06.05.2013г.  «О порядке подготовки населения Веселовского сельсовета в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций»;

1.6.Постановление №6 от 25.03.2014г. «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведение гражданской обороны в Веселовском сельсовете».
            2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Веселовского сельсовета».
            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского  сельсовета:

             А.Н.Павлов